支 払 基 金

令 和 元 年 9 月 30 日

医薬品マスターの改定について

 令和元年度診療報酬改定に伴う医薬品マスターについて、下記のとおり改定

しましたのでお知らせします。

記

１  令和元年 9 月 30 日付け厚生労働省告示第 136 号に基づく経過措置年月日

の設定（変更区分「 5」： 6 コード）

２  薬価基準収載医薬品の商品名医薬品コードの設定（変更区分「 3」： 1 コー

ド）（別紙）

別紙

変更区分「3」 （1レコード） 令和元年10月1日適用

剤形 医薬品コード 医薬品・規格名 単位 金額 告示医薬品コード

内 620965811 高砂サンキライ末Ｍ ｇ 1.50 615100232

薬価基準収載医薬品の商品名医薬品一覧